
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 030/2024 - TRANSIÇÃO MANDATO DE
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 030/2024
Institui  a  Equipe  de  Transição  de  Mandato  de  Presidente  da
Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN.
O presidente da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN, no uso de
suas atribuições legais.
 
RESOLVE:
Art. 1º - Instituir a Equipe de Transição de mandato do Presidente
da  Câmara  Municipal  de  Ielmo  Marinho/RN,  sendo  constituída
pelas pessoas abaixo indicadas:
Donnie  Allison  dos  Santos  Morais  (assessor  jurídico)  –  CPF:
010.076.004-03
Carlos Arthur Nobre Diniz (controle interno) – CPF: 070.758.154-71
José  Wilde  do  Nascimento  (diretor  f inanceiro)  –  CPF:
009.514.864-70
Silvio Leônidas Batista de Moura (contador) – CPF: 034.458.734-70.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se
Ielmo Marinho/RN, 04 de dezembro de 2024.
 
 
Adriano de Melo Damasceno
Presidente

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 17027673

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


